EXTRATO DO CONTRATO PE 009/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAGOA DA CANOA/AL, CNPJ nº

12.207.551/0001-00. CONTRATADA: BRASNORTE VEICULOS E

ACESSORIOS LTDA, CNPJ nº 12.542.460/0001-20. Objeto: aquisição de

veículo automotor tipo passeio (zero quilômetro), para atendimento das demandas

das equipes de atenção básica. Valor: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil

reais). Vigência: 21/07/2020 a 31/12/2020. Fonte do Recurso: emenda

parlamentar de nº 09056.075000/1190-01; 10.301.0004.5019 - bloco de

investimento - estruturação da rede de serviços de atenção básica de saúde;

fontes: 004000000 e 042700000.

Lagoa da Canoa, 21 de julho de 2020.

TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA

Prefeita